56 post officio del. Ch 
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Committimus itaque vobis, velitis quoque et vos vestram cum omni 
procuracione et laboré operám dare ipsum comitatum ad hoc inducere, ut 
huiusmodi capitaneos — si qui alibi in bonis nostris reperiri possent — nostra 
punicione submitterent, nam nos quoque ex privilegio, gracia et favore regum 
habemus officium iurisdiccionis et potestatem tales et eciam alios malefactores 
punire posse et si denique ad hoc ipsum comitatum inducere seu inebriare 
— ut premissum est — non possetis, extunc interim huiusmodi capitaneos 
vei alios speciales depredatores velitis expelli57 propter maiorem forte desolacio-

л nem evitandam et cavendam. 
Audivimus eciam comitatum de Beregh bona nostra Kereczen cum 

pertinenciis propter aliquos decern denarios depredare intendere, quare et 
illac mittatis Stephanum de Darocz, ut exinde cum ipsis concordet,58 ne59  

depredare, sed pacem ipsis dare debeant. E t — quod reliquum est de 
ceteris omnibus negociis nostris i ta fideliter attendere, vigilare et providere 
velitis, ut a vobis60 in posterum bono accepiamus animo. 

Preterea eciam auditum est a nobis, quod apud dominam vestram coniu-
gem nostram charissimam sepe, immo61 solus62 Georgius de Pethenyhaza saltem 
adesset nec vos curiam nostram — sicut vobis commisimus — frequentaretis 
et quare et impresenti vel rursum committimus, ut deinceps curiam nostram 

I frequencius visitetis et ad servicia domine vestre predicte — si que fuerint — 
sitis semper parat i et vale. 

Da tum in Castro nostro Ienew Dominico die proximo post festum sancti 
Michaelis archangeli anno Domini millesimo quingentesimo decimo quinto. 

in dorso: egregio Gregorio Chapy de Ezen castellano nostro de Zalancz nobis 
dilecto 

13. 

1516 Februarii 22 Agria 

Capitulum ecclesiae Agriensis se Gregorio de Csap viginti florenos relaxasse 
ab eodem triginta quattuor sibi capitulo esse persolutos testatur. 

In charta 21,5X18 cm aqua maculata. 
Sigilli f ragmentum 2,5 cm decanatus capituli Agriensis scripto sub textu viridi cerae 

impressi rotundi, quod agnosci non potest . 
Sign. DL 82456 

Nos capitulum ecclesie Agriensis memorie commendamus per présentes, 
quod nos de Ulis quinquaginta quatuor florenis, quibus nobis egregius Gregorius 
de Chap ex deputacione universitatis nobilium comitatus de Zabolch in sortem 
solucionis illius summe pecuniarum, quam summám universitas nobilium 
eiusdem comitatus anno Domini millesimo quingentesimo quarto decimo pre-
terito de iobagionibus et incolis possessionum nostrarum Polgary et Zenth-
margytha in eodem comitatu existencium superflue extorserat, obligabatur, 
ad peticiones magnifici domini Andree de Bathor comitis necnon universitatis 
nobilium dicti comitatus de Zabolch et egregii Francisci Farkas de Thokay 
viginti florenos eidem Gregorio de Chap relaxavimus. 

Residuos vero triginta quatuor florenos idem Gregorius de Chap nobis 
plenarie et integre persolvit. Super qua quidem solucione huiusmodi tr iginta 

57 expulli II58 post concordet del. u t ||59 ne suprascr. II60 post vobis del. bo II 61 post 
immo del. aliquid II 62 solus suprascr. 
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quatuor florenorum eundem Gregorium de Chap quitum, expeditum et módis 
omnibus absolutum reddidimus et commisimus reddimusque et committimus 
harum nostrarum, quas sigillo decanatus nostri communiri iussimus, vigore 
et testimonio litterarum mediante. 

Datum Agrie in festő chathedre beati Petri apostoli anno Domini mille-
simo quingentesimo sexto decimo. 

14. 

1516 Novembris 10 Buda 

Ludovicus II rex Hungáriáé Iohanni de Várda comiti mandat, ut officio 
comitatus sui dignus fungatur. 
In charta 29 X 22 cm manca aquaque maculata. 
Sigillum scripto sub textu rubrae cerae impressum et scida tex tum. (Vide in tabula 

sigillorum no 2) 
Sign. DL 82466 

Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fideli nostro egregio 
Iohanni Warday comiti comitatus de Bodrog salutem et gráciám. Intelleximus, 
qualiter tu officium honoris istius comitatus per paternam maiestatem tibi 
collatum negligentissime in omnibus exerceres neque enim curares iudiciorum 
celebracionem nec damnorum, que nobiles ipsi tempore sedicionis rusticorum 
susceperunt, rectificacionem neque eciam proventuum nostrorum et signanter 
presentis subsidii administracionem. E t non solum non curares ista, que ad 
tuum spectant officium, verum eciam ipse turbares omnia et solus esses in 
causa omnium dilacionum difficultatumque, que hys rebus committuntur . 

Quod pat i nolentes fidelitati tue harum serie firmissime mandamus, 
quatenus acceptis presentibus iuris et iusticie administracionem damnorumque 
rectificacionem et subsidii nostri presentis exaccionem iam tandem curare 
incipias et in eis curandis talem te prestes, qualem ex officio debes. Quoniam 
alioquin, si i ta perseverabis, u t cepisti, certus sis, quod officium tuum auffere-
mus et non paciemur te amplius honore predicti comitatus gaudere et liane 
t u a m negligenciam minime ulterius tollerabimus: Secus igitur facere non 
presummas ! 

Datum Bude in profesto beati Martini episcopi et confessoris anno 
Domini millesimo quinge[nt]esimo decimo sexto. 

dextra supra: commissio propria domini regis 

15. 

.1517 Februarii 9 Hájszentlőrinc 

Comitatus Bodrog nominatus inquisitione damnorum tempore insurrectionis 
rusticanae commissorum facta latum iudicium approbat. 
In charta 2 2 x 1 5 cm. 
Copia eiusdem temporis simplex. 
Sign. DL 82469